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 Rg   Groupe   Total   Total genou   Meilleur couché Qualifiés  

 

 1 St-Légier 1 966 386 196 Q 

 2 Duillier 946 366 195 Q 

 3 Lonay-Venoge Tir Sportif 1 941 366 195 Q 

 4 Le Sépey 941 358 195 Q 

 5 Aubonne & Environs 939 358 196 Q 

 6 Palézieux 1 937 365 192 Q 

 7 Bursinel 1 936 364 192 Q 

 8 Aigle Sous-Officiers 933 356 195 Q 

 9 Flendruz 1 929 358 194 Q 

10 Yverdon 1 926 357 194 Q 

11 Bursinel 2 925 355 191  

12 St-Légier 2 925 349 194  

13 L'Isle Francs-Tireurs 1 921 362 190  

14 Echallens Tir Sportif 921 357 190  

15 Prilly-Bobst 915 358 189  

16 Yverdon 2 909 347 193  

17 Flendruz 2 905 344 188  

18 Gingins 900 332 191  

19 L'Isle Francs-Tireurs 2 896 341 191  

20 Lonay-Venoge Tir Sportif 2 888 336 189 
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 Rang   Société   Pos   Nom   Prénom   Année   Qualif. Finale Total 

 

 1 St-Légier 1        

   C Abraham Kobi 1965 192 103.5 295.5 

   C Crépon Fabien 1989 192 100.7 292.7 

   C Karlen Pierre-André 1968 196 100.5 296.5 

   G Seewer Elodie 1990 192 101.2 293.2 

   G Terry Ludovic 1988 194 97.3 291.3 

       966 503.2 1469.2 

 

 2 Aubonne & Environs       

   C Blanchard David 1964 193 97.0 290.0 

   C Hess Rosemarie 1948 196 100.6 296.6 

   C Wegener Daniel 1947 192 100.7 292.7 

   G Berger Jean-Luc 1974 174 97.9 271.9 

   G Gueissaz Michel 1952 184 98.0 282.0 

       939 494.2 1433.2 

 

 3 Bursinel 1        

   C Bader Laurent 1966 191 100.8 291.8 

   C Monnard Romain 1983 192 100.4 292.4 

   C Pasche Daniel 1954 189 100.1 289.1 

   G Bader Philippe 1958 183 96.4 279.4 

   G Holdener Jérôme 1978 181 96.0 277.0 

       936 493.7 1429.7 

 

 4 Lonay-Venoge Tir Sportif 1      

   C Boulaz Gilbert 1949 192 101.6 293.6 

   C Collet André 1944 195 97.8 292.8 

   C Vulliamy Laurent 1981 188 97.8 285.8 

   G Kiener Ronny 1991 188 93.8 281.8 

   G Perret Nicolas 1981 178 96.4 274.4 

       941 487.4 1428.4 

 

 5 Duillier         

   C Bürki Arthur 1950 193 96.0 289.0 

   C Feser Klaus 1938 192 97.6 289.6 

   C Stoll Hans-Rudolf 1939 195 97.9 292.9 

   G Bürki Yannick 1989 181 93.5 274.5 

   G Wohnlich Dominique 1952 185 96.8 281.8 

       946 481.8 1427.8 
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 6 Le Sépey         

   C Borloz Etienne 1978 194 101.4 295.4 

   C Oguey Frédéric 1983 194 99.4 293.4 

   C Riposi Patrick 1969 195 98.8 293.8 

   G Oguey André 1959 182 93.6 275.6 

   G Perrod Stephan 1961 176 93.1 269.1 

       941 486.3 1427.3 

 

 7 Palézieux 1      

   C Crausaz Ludovic 1982 191 97.5 288.5 

   C Graz Jean-Daniel 1958 189 101.1 290.1 

   C Moret Eléonore 1990 192 99.6 291.6 

   G Ryser Anne-Claude 1977 187 96.8 283.8 

   G Zufferey Christian 1966 178 94.9 272.9 

       937 489.9 1426.9 

 

 8 Flendruz 1        

   C Grin Catherine 1960 191 99.7 290.7 

   C Saugy Jacques 1952 194 103.2 297.2 

   C Schwitzguebel Doriane 1988 186 101.2 287.2 

   G Henchoz Denis 1968 175 95.2 270.2 

   G Henchoz Patrick 1969 183 93.6 276.6 

       929 492.9 1421.9 

 

 9 Aigle Sous-Officiers       

   C Dulex Manuel 1970 192 98.0 290.0 

   C Rime Gaëlle 1987 190 97.6 287.6 

   C Tissot Jean-Luc 1955 195 100.5 295.5 

   G Borlat Michel 1962 169 92.6 261.6 

   G Mottier Laurent 1971 187 94.3 281.3 

       933 483.0 1416.0 

 

10 Yverdon 1        

   C Boiteux Eric 1942 187 95.2 282.2 

   C Girardet Gilbert 1966 188 99.9 287.9 

   C Perrin Jean-Luc 1994 194 84.9 278.9 

   G Favre-Perrod Christian 1956 180 94.1 274.1 

   G Giroud Martial 1970 177 91.6 268.6 

       926 465.7 1391.7 
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 Rg   Groupe   Total   Total genou   Meilleur couché Qualifiés  

 

 1 Lonay-Venoge Tir Sportif 753 373 195 Q 

 2 Palézieux 727 353 188 Q 

 3 Gingins 674 304 187 Q 

 4 Penthalaz 673 313 180 Q 
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 Rang   Société   Pos   Nom   Prénom   Année   Qualif. Finale Total 

 

 1 Lonay-Venoge Tir Sportif       

   C Guglielmetti David 1994 185 94.7 279.7 

   C Roch Benjamin 1998 195 100.1 295.1 

   G Légeret Alain 1992 185 96.3 281.3 

   G Reverchon Fabrice 1993 188 94.7 282.7 

       753 385.8 1138.8 

 

 2 Palézieux         

   C Jean Frédéric 1994 188 95.7 283.7 

   C Thonney Anthony 1993 186 99.8 285.8 

   G Dind Guillaume 1993 177 93.8 270.8 

   G Rosselet Raphaël 1994 176 95.0 271.0 

       727 384.3 1111.3 

 

 3 Penthalaz         

   C Epars Valentin 1995 180 99.2 279.2 

   C Martin Simon 1992 180 95.7 275.7 

   G Bielmann Adrien 1992 152 91.5 243.5 

   G Borgeaud David 1995 161 92.2 253.2 

       673 378.6 1051.6 

 

 4 Gingins         

   C Moftakhari Nathan 1997 183 101.1 284.1 

   C Storti Aurélien 1995 187 99.3 286.3 

   G Guichard Benjamin 1995 136 77.5 213.5 

   G Turin Daniel 1996 168 75.7 243.7 

       674 353.6 1027.6 
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Rg Nom Prénom Année Cat. Société P1 P2 Total 

 

1 Karlen Pierre-André 1968 E St-Légier 97 99 196 

2 Hess Rosemarie 1948 VD Aubonne & Environs 97 99 196 

3 Tissot Jean-Luc 1955 E Aigle Sous-Officiers 98 97 195 

4 Roch Benjamin 1998 J Lonay-Venoge Tir Sportif 97 98 195 

5 Collet André 1944 V Lonay-Venoge Tir Sportif 97 98 195 

6 Stoll Hans-Rudolf 1939 V Duillier 97 98 195 

7 Riposi Patrick 1969 E Le Sépey 96 99 195 

8 Perrin Jean-Luc 1994 J Yverdon 98 96 194 

9 Oguey Frédéric 1983 E Le Sépey 98 96 194 

10 Borloz Etienne 1978 E Le Sépey 97 97 194 

11 Saugy Jacques 1952 V Flendruz 97 97 194 

12 Froidevaux Patricia 1965 ED St-Légier 96 98 194 

13 Favre-Perrod Donovan 1995 J Yverdon 97 96 193 

14 Blanchard David 1964 E Aubonne & Environs 97 96 193 

15 Bürki Arthur 1950 V Duillier 97 96 193 

16 Crépon Catherine 1964 ED St-Légier 96 97 193 

17 Crépon Fabien 1989 E St-Légier 97 95 192 

18 Feser Klaus 1938 V Duillier 97 95 192 

19 Moret Eléonore 1990 ED Palézieux 96 96 192 

20 Dulex Manuel 1970 E Aigle Sous-Officiers 96 96 192 

21 Abraham Kobi 1965 E St-Légier 96 96 192 

22 Boulaz Gilbert 1949 V Lonay-Venoge Tir Sportif 95 97 192 

23 Wegener Daniel 1947 V Aubonne & Environs 95 97 192 

24 Monnard Romain 1983 E Bursinel 94 98 192 

25 Mugnier Martine 1963 ED Gingins 97 94 191 

26 Oberson Marie-Rose 1954 ED L'Isle Francs-Tireurs 96 95 191 

27 Crausaz Ludovic 1982 E Palézieux 95 96 191 

28 Turin René 1966 E Bursinel 94 97 191 

29 Bader Laurent 1966 E Bursinel 94 97 191 

30 Grin Catherine 1960 ED Flendruz 94 97 191 

31 Boaron Christine 1986 ED Gingins 98 92 190 

32 Guex Claude 1947 V Echallens Tir Sportif 96 94 190 

33 Rime Gaëlle 1987 ED Aigle Sous-Officiers 95 95 190 

34 Dizerens Lionel 1987 E L'Isle Francs-Tireurs 95 95 190 

35 Barbay Mathieu 1983 E Bursinel 92 98 190 

36 Reverchon Tony 1962 E Lonay-Venoge Tir Sportif 96 93 189 

37 Graz Jean-Daniel 1958 E Palézieux 96 93 189 

38 Baschino Sergio 1957 E Prilly-Bobst 96 93 189 

39 Robert Yvan 1968 E Yverdon 95 94 189 

40 Blanc Ghislaine 1961 ED Echallens Tir Sportif 94 95 189 
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41 Jaquet Félix 1957 E Bursinel 94 95 189 

42 Pasche Daniel 1954 E Bursinel 94 95 189 

43 Crépon Didier 1963 E St-Légier 92 97 189 

44 Schwitzguebel Tell 1955 E Flendruz 96 92 188 

45 Jean Frédéric 1994 J Palézieux 94 94 188 

46 Vulliamy Laurent 1981 E Lonay-Venoge Tir Sportif 94 94 188 

47 Girardet Gilbert 1966 E Yverdon 94 94 188 

48 Storti Aurélien 1995 J Gingins 96 91 187 

49 Sallin Jean-Pierre 1956 E Flendruz 96 91 187 

50 Aeschlimann Patrick 1964 E Gingins 95 92 187 

51 Moor Henri 1947 V L'Isle Francs-Tireurs 95 92 187 

52 Boiteux Eric 1942 V Yverdon 93 94 187 

53 Schwitzguebel Doriane 1988 ED Flendruz 94 92 186 

54 Dubuis Gérald 1961 E Flendruz 94 92 186 

55 Thonney Anthony 1993 J Palézieux 93 93 186 

56 Briguet Pierre-Paul 1961 E Echallens Tir Sportif 93 92 185 

57 Cornamusaz Patrick 1975 E Prilly-Bobst 92 93 185 

58 Guglielmetti David 1994 J Lonay-Venoge Tir Sportif 91 94 185 

59 Casucci Raymond 1964 E L'Isle Francs-Tireurs 94 89 183 

60 Breit Florian 1946 V Prilly-Bobst 93 90 183 

61 Moftakhari Nathan 1997 J Gingins 92 91 183 

62 Kiener Jean-Pierre 1959 E Lonay-Venoge Tir Sportif 92 91 183 

63 Buller Michel 1946 V L'Isle Francs-Tireurs 97 85 182 

64 Keller Sébastien 1997 J L'Isle Francs-Tireurs 90 91 181 

65 Martin Simon 1992 J Penthalaz 90 90 180 

66 Jeanmonod Marianne 1964 ED Yverdon 89 91 180 

67 Epars Valentin 1995 J Penthalaz 88 92 180 

68 Schor Serge 1948 V Lonay-Venoge Tir Sportif 88 92 180 
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Rg Nom Prénom Année Cat. Société P1 P2 Total 

 

1 Terry Ludovic 1988 E St-Légier 97 97 194 

2 Seewer Elodie 1990 ED St-Légier 98 94 192 

3 Reverchon Fabrice 1993 J Lonay-Venoge Tir Sportif 94 94 188 

4 Kiener Ronny 1991 E Lonay-Venoge Tir Sportif 93 95 188 

5 Ryser Anne-Claude 1977 ED Palézieux 93 94 187 

6 Mottier Laurent 1971 E Aigle Sous-Officiers 91 96 187 

7 Wohnlich Dominique 1952 V Duillier 93 92 185 

8 Rime Guillaume 1992 J Echallens Tir Sportif 92 93 185 

9 Légeret Alain 1992 J Lonay-Venoge Tir Sportif 92 93 185 

10 Gueissaz Michel 1952 V Aubonne & Environs 90 94 184 

11 Henchoz Patrick 1969 E Flendruz 92 91 183 

12 Bader Philippe 1958 E Bursinel 91 92 183 

13 Gygli Gérald 1957 E St-Légier 88 95 183 

14 Oguey André 1959 E Le Sépey 85 97 182 

15 Goy Sébastien 1993 J L'Isle Francs-Tireurs 94 87 181 

16 Légeret Denis 1965 E Prilly-Bobst 94 87 181 

17 Bürki Yannick 1989 E Duillier 91 90 181 

18 Holdener Jérôme 1978 E Bursinel 91 90 181 

19 Parisod Gaston 1935 V L'Isle Francs-Tireurs 91 90 181 

20 Favre-Perrod Christian 1956 E Yverdon 90 90 180 

21 Monnard Raymond 1950 V Bursinel 91 88 179 

22 Perret Claude 1951 V Lonay-Venoge Tir Sportif 90 89 179 

23 Steiner René 1963 E Gingins 92 86 178 

24 Zufferey Christian 1966 E Palézieux 89 89 178 

25 Berdoz François 1962 E Flendruz 89 89 178 

26 Dizerens Georges-Henri 1959 E L'Isle Francs-Tireurs 89 89 178 

27 Perret Nicolas 1981 E Lonay-Venoge Tir Sportif 88 90 178 

28 Dind Guillaume 1993 J Palézieux 91 86 177 

29 Carton Benoît 1975 E Prilly-Bobst 90 87 177 

30 Giroud Martial 1970 E Yverdon 87 90 177 

31 Perrod Stephan 1961 E Le Sépey 88 88 176 

32 Dessemontet Jacques 1944 V Yverdon 88 88 176 

33 Dumusc Daniel 1955 E Bursinel 86 90 176 

34 Rosselet Raphaël 1994 J Palézieux 85 91 176 

35 Henchoz Denis 1968 E Flendruz 86 89 175 

36 Berger Jean-Luc 1974 E Aubonne & Environs 91 83 174 

37 Ravy Pascal 1959 E Echallens Tir Sportif 88 84 172 

38 Romailler Georges 1929 V Yverdon 88 83 171 

39 Borlat Michel 1962 E Aigle Sous-Officiers 86 83 169 

40 Turin Daniel 1996 J Gingins 82 86 168 
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41 Froidevaux Christian 1964 E St-Légier 83 83 166 

42 Lenoir Gilbert 1948 V Flendruz 83 83 166 

43 Goy Patrick 1967 E L'Isle Francs-Tireurs 79 84 163 

44 Borgeaud David 1995 J Penthalaz 82 79 161 

45 Roch Jean-Marc 1966 E Lonay-Venoge Tir Sportif 79 78 157 

46 Duss Richard 1979 E Gingins 83 71 154 

47 Bielmann Adrien 1992 J Penthalaz 84 68 152 

48 Guichard Benjamin 1995 J Gingins 69 67 136 
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